PORTARIA N.º 16.510, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2024

Designa servidora pública municipal para conferência do

saldo bancário no encerramento do mandato 2021-2024.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA, Estado do Paraná, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo art. 75, inciso II, alínea “a”, da Lei Orgânica Municipal
(LOM);

CONSIDERANDO o Manual de Transição Municipal elaborado pelo Governo Federal,
com apoio da Associação dos Membros dos Tribunais de Contas do Brasil, para apoiar os
gestores municipais no encerramento do mandato 2021-2024;

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora pública municipal Ariteia Senize Mazzari, ocupante do
cargo efetivo de Agente de Gestão Municipal, Matrícula nº 2711, lotada na Secretaria
Municipal de Fazenda, para que proceda no dia 31 de dezembro de 2024, a conferência do
saldo bancário de todas as contas mantidas pelo Poder Executivo de Nova Esperança,
lavrando-se o respectivo Termo de Conferência.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PAÇO MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA, ESTADO DO PARANÁ, AOS VINTE E SETE
(27) DIAS DO MÊS DE DEZEMBRO (12), DO ANO DOIS MIL E VINTE E QUATRO (2024).

(Assinado digitalmente)

MOACIR OLIVATTI
Prefeito Municipal

(Assinado digitalmente)

DALBERTO TONÁ
Secretário Municipal de Administração

		2024-12-27T18:49:53+0000

		2024-12-27T18:51:09+0000